
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     17.12.2010                 № 15/125  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении дополнений в решение  

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2010 № 12/88 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить дополнения в решение Кирово-

Чепецкой городской Думы от 29.09.2010 № 12/88 «О внесении и 

утверждении изменений и дополнений в Положение «О земельном 

налоге»» дополнив его пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Установленный пунктом 4 статьи 3 Положения «О 

земельном налоге» (в редакции настоящего решения) срок уплаты 

земельного налога применяется за налоговые периоды начиная с 

налогового периода 2010 года.». 

2. Настоящее решение вступает в соответствии с 

действующим законодательством и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                       

А.Н.Чеканов 

 


